ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ , ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)

КАВКАЗСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

«  2Э»  д  В  cfiq 2024 г.

ПРИКАЗ

Железноводск
№   РР— во —зо

О  внесении  изменений  в  план  проведения
плановых  контрольных  (надзорных) мероприятий  Кавказского

управления  Федеральной  службы  по  экологическому,
технологическому  и  атомному  надзору  на  2024 год

В  соответствии  с  подпунктом  «а» пункта  14 Правил  формирования
плана  проведения  плановых  контрольных  (надзорных) мероприятий  на
очередной  календарный  год, его  согласования  с  органами  прокуратуры,
включения  в  него  и  исключения  из  него  контрольных  (надзорных)
мероприятий  в  течение  года, утвержденных  постановлением  Правительства
Российской  Федерации  от  31.12.2020 №  2428, в  целях  соблюдения
положений  пункта  11(3) постановления  Правительства  Российской
Федерации  от  10.03.2022 №  336 «Об  особенностях  организации  и
осуществления  государственного  контроля  (надзора), муниципального
контроля», на  основании  служебной  записки  врио  заместителя
руководителя  Г.Г. Камилова  от  27.08.2024 №  СЛ-415-651-р
приказываю :

1. 	Внести  изменения  в  план  проведения  плановых  контрольных
(надзорных) мероприятий  Кавказского  управления  Федеральной  службы
по  экологическому, технологическому  и  атомному  надзору  на  2024 год,
исключив  проведение  проверки  сети  газопотребления  открытого
акционерного 	общества 	«Махачкалинский 	мясокомбинат»
(регистрационный  номер  ОПО  - А32-00265-0003, III класс  опасности, ОГРН
1020502528815, I4НЯ  0541000382, дата  начала  проверки  — 09.09.2024,
порядковый  номер  проверки  — 77240111000207808113, номер  плана  —
2024064190) в  связи  с  принятием  контрольным  (надзорным) органом
решения  об  исключении  планового  контрольного  (надзорного) мероприятия
из  ежегодного  плана  на  основании  актов  Правительства  Российской
Федерации, устанавливающих  запрет  (ограничение) на  проведение
плановых  контрольных  (надзорных) мероприятий, принятых  в  соответствии
с  законодательством  Российской  Федерации.

2. О  внесении  изменений  в  план  проведения  плановых
контрольных  (надзорных) мероприятий  Кавказского  управления
Федеральной  службы  по  экологическому, технологическому  и  атомному
надзору  на  2024 год  уведомить  Прокуратуру  Ставропольского  края
посредством  ФГИС  «Единый  реестр  контрольных  (надзорных)
мероприятий ».

З. Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте
Кавказского  управления  Федеральной  службы  по  экологическому,
технологическому  и  атомному  надзору.

Руководитель 	 А.В. Цалиев

	00000001
	00000002